
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XL/332/2022 Rady Gminy Chybie z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości, 
zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie gminy Chybie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338, z późn. zm.) 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/332/2022 Rady Gminy Chybie z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie gminy Chybie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chybie 
 
 

Grzegorz Ochodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1464


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY CHYBIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T08:29:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




